
FANN Green Toalettsystem är framtaget som en kemikalie-
fri vattentoalett anpassad för kretslopp. 

Systemet passar bra i skärgården och andra känsliga och sjö-
nära miljöer där vattentoalett ibland varit omöjligt. Systemet 
är också utvecklat för att vem som helst, helt utan special-
kompetens, ska kunna hantera det. Toalettstolen är gjord av 
stilren porslin och limmas mot golvet. Ett mjukstängade lock 
med snabbfäste för enkel rengöring medföljer toalettstolen.

Systemet är enkelt att installera och du slipper allt arbete 
och extrakostnad för sprängning. Toalettstolen monteras in-
omhus och en 50 mm sugslang dras från toaletten ut till den 
slutna tanken. Avloppstanken behöver inte grävas ned men 
kan givetvis även förläggas under marknivå. Om avloppstan-
ken ställs ovan mark skyddas den mot frost genom isolering 
med jord eller genom att byggas in. Systemet är mer flexibelt 
än konventionell teknik då avloppstanken kan ligga upp till 
fyra meter högre än toaletten samt på upp till 50 meters av-
stånd. Sugslangen kan förläggas ytligt men bör täckas med 
jord. Marken behöver inte vara helt jämn men svackor på 
sugslangen ska undvikas. Sugslangen är normalt alltid tomt 
efter spolning om den ligger med självfall. Vid ytlig förlägg-
ning bör sugslangen isoleras och förses med värmekabel, vid 
stark kyla kan is bildas i sugslangen om värmekabel saknas

Systemet bygger ett undertryck i avloppstanken och funge-
rar helt utan rörliga delar i kontakt med avloppsvatten. Allt 
är funktionssäkert och lättskött. För en familj på upp till fem 
personer kan man räkna slamtömning en gång per år för 
fritidshus eller efter ca 4000 spolningar.

Framtiden är kretsloppsanpassad

Med FANN Green Toalettsystem blir vattenhalten i avlopps- 
tanken så låg att hygienisering och därmed kretslopp är 
möjligt på ett kostnadseffektivt sätt. Med FANN Green 
Toalettsystem bidrar du till att värna om naturens resurser 
i ett kretslopp som också är kostnadseffektivt och du blir 
därmed en miljömässig föregångare!

FANN Green Toalettsystem
Vatten- och energisnål vakuumtoalett för känsliga miljöer

Övergripande egenskaper

  För både permanent- och fritidshusboende
  Enkel installation, driftsäker och lättskött
  Precis samma komfort som en vanlig toalett
  Låg ljudnivå både inom- och utomhus
  Teknik anpassad för hela familjen
  Inga problem med ojämn terräng
  Inget behov av förläggning på frostfritt djup
  Inget behov av löpande serviceavtal
  Vattenförbrukning på endast 0,7 liter per spolning
  Strömförbrukning ca 40 kWh per 4000 spolningar
  Energikostnad ca 50 kronor per år
  Upp till 50 m avstånd från hus till avloppstank
  Upp till 4 m höjdskillnad mellan toalett och avloppstank
  Bra alternativ i offentliga miljöer



FANN VA-Teknik AB
Box 2919
187 29 Täby 
 
08-761 02 21 
post@fann.se 
www.fann.se

Stilren vakuumtoalett av porslin med litet  
underhåll och låg ljudnivå
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www.fann.se

FANN Green Toalettsystem inkl. tank

RSK nr 7828108
1 st FANN ST3000R
1 st FANN Green Toalettsystem 

FANN Green Toalettsystem exkl. tank
RSK nr 7828109
1 st FANN Green Tillbehörskartong
1 st FANN Lock PE700
1 st FANN Green Förhöjningsstos
1 st FANN Green Vakuumpaket
1 st FANN WC-stol golv

Ljudnivån inomhus är låg vid spolning. Sugtiden är som stan-
dard ca 20 sekunder. Ljudnivån när enheten går (vid spolning) 
är jämförbar med ljudnivån på en vanlig dammsugare och en 
nedgrävd tank dämpar dessutom ljudet avsevärt.

Toalettsystemet innehåller inga komplicerade tekniska eller 
dyra komponenter som kan gå sönder. Endast en våtdamm-
sugare används för att skapa vakuum och den finns tillgäng-
lig hos flera bygghandlare. 
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